
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

PRM 31 F
Objednací číslo:
3812031

2 960 € bez DPH
3 581 Kč s DPH

Zakružovačka s nožním ovládáním
a možností horizontálního i
vertikálního zakružování.

Robustní svařovaná ocelová konstrukce
Možnost práce v horizontální i vertikální poloze
Spodní kladky jsou přímo poháněné motorem
Všechny kladky jsou kalené Kalené a broušené hřídele z oceli
Horní přítlačná kladka
Boční směrové plynule nastavitelné kladky
Výkonný, dvoustupňový motor (400 V)
Přepínání pravý / levý chod pomocí nožního pedálu

Rozsah dodávky

Standardní zakružovací kladky
Mobilní nožní ovládání pro přepínání pravého a levého chodu s nouzovým vypínačem
Směrové kladky
Podstavec



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Priemer hriadeľov 30 mm
Priemer hornej kladky 148 mm
Priemer spodných kladiek 118 mm
Rýchlosť zakrúženia 4 m/min
Príkon 750 W
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 800 × 1450 × 600 mm
Hmotnosť 220 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Digitálne odmeriavanie hornej
kladky pre PRM 31 F

Objednací číslo 3880075
Cena bez DPH 704 Kč
Cena s DPH 851 Kč

Bočné smerové valce pre L profily
pre PRM 31 F

Objednací číslo 3880076
Cena bez DPH 1 124 Kč
Cena s DPH 1 360 Kč

Nástroj pre zkrucování tyčí pre
PRM 31 F

Objednací číslo 3880151
Cena bez DPH 2 240 Kč
Cena s DPH 2 710 Kč

Prípravok pre zakružovanie
špirál pre PRM 31 F

Objednací číslo 3880152
Cena bez DPH 1 840 Kč
Cena s DPH 2 226 Kč

Sada kladiek pre jeden
požadovaný priemer

Objednací číslo 3880077
Cena bez DPH 400 Kč
Cena s DPH 484 Kč


